
Vitice
Kraj: Středočeský Okres: Kolín

Správní obvod: Český Brod GPS souřadnice: 50.031006N, 14.914505E

Nadmořská výška: 295 m n. m. První pís. zmínka: 1352 (672 let) Katastrální výměra: 2 238 ha

Počet obyvatel: 1 079 PSČ: 281 06

Adresa URL: www.vitice.cz

Počet obyvatel obce Vitice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

76 462 74 467 1 079

Historie počtu obyvatel obce Vitice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 76 462 74 467 -22 1 079
1.1.2023 84 462 82 473 6 1 101
1.1.2022 85 455 82 473 24 1 095
1.1.2021 84 450 82 455 -2 1 071
1.1.2020 87 446 81 459 -18 1 073
1.1.2019 89 444 91 467 -5 1 091
1.1.2018 89 452 98 457 6 1 096
1.1.2017 87 450 96 457 15 1 090
1.1.2016 85 444 91 455 -15 1 075
1.1.2015 93 447 89 461 -13 1 090
1.1.2014 97 448 96 462 32 1 103
1.1.2013 87 437 89 458 1 071
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